
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

20.05.2022                   № 482-МР 

м. Лебедин 

 

Про внесення змін до рішення тринадцятої сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання від 31.05.2021 № 297-МР «Про затвердження 

Програми поховання померлих безрідних та невідомих громадян на 

території Лебединської міської територіальної громади на 2021-2023 роки» 
 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною шостою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування», з метою підвищення 

ефективності надання житлово-комунальних послуг, дотримання санітарних норм, 

створення рівних умов для поховання померлих одиноких громадян, осіб без 

певного місця проживання, громадян, від поховання яких відмовилися рідні, 

знайдених невпізнаних трупів, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення тринадцятої сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання від 31.05.2021 № 297-МР «Про затвердження Програми 

поховання померлих безрідних та невідомих громадян на території Лебединської 

міської територіальної громади на 2021-2023 роки» (далі – Програма), а саме: 

1) пункт 8 паспорту Програми викласти в новій редакції:  

8. Загальний обсяг фінансування 

для реалізації Програми усього, 

у тому числі: 

99,0 тис. гривень 

 бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

99,0 тис. гривень 

 

2) додаток 2 до Програми «Заплановані обсяги фінансування заходів 

Програми за роками» викласти у новій редакції згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.), постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, регулювання 

земельних відносин (голова комісії Індик М.О.), постійну комісію з питань 

промисловості, транспорту, зв’язку, торгівлі та побутового обслуговування 

населення, охорони навколишнього природного середовища (голова комісії  

Буднік І.М.). 

 
Міський голова                                                                Олександр БАКЛИКОВ 

 



 

Додаток  

до рішення двадцять третьої 

сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

20 травня 2022 року № 482-МР 

 

Додаток 2  

до Програми 

 

Заплановані обсяги фінансування заходів Програми за роками 

(тис. гривень) 

 
  
Секретар ради Дмитро КОВАЛЕНКО 
 

Начальник управління  

житлово-комунального господарства  

Лебединської міської ради  Олексій ПАРФИЛО 
 

№ 

з/п 

Захід Обсяги фінансування за 

роками 

2021 2022 2023 

1. Поховання невідомих, безрідних (згідно із 

Законом України «Про поховання та 

похоронну справу») 

48,0 51,0 0 

 Усього за Програмою 48,0 51,0 0 


